

Karar Tarihi:	06.12.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ARALIK	Oturum:	17. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, TUNA TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, MERYEM BÜKE, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DURLU mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, AKIN ADIGÜZEL, ALIŞAN KILIÇ, AYDIN ÖZDEMİR, DENİZ YASEMİN yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

Başkanlıktan Verilen Önerge bulunmadığından Komisyondan Gelen Raporlar bölümüne geçilmiştir.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- Belediye Meclisimizin 01.12.2017 tarih ve 73 sayılı Kararı ile İmar Komisyonu ve Çevre Komisyonuna Havale edilen karara ilişkin olarak Demokrasi Meydanında mevcut bulunan trafo yerinin, Demokrasi Meydanı'nın batısında yer alan ve İmar planlarımızda yeşil alan olarak ayrılan alanda belirlenmesi için 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği hak.İmar ve Çevre Komisyonu Ortak Raporu(KararNo/75)

Komisyon raporunun geldiği şekliyle;Demokrasi Meydanının güneyindeki Çelebi sokak ile doğusundaki Uyanış sokağın kesiştiği alanda kalan mevcut trafo alanının 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarımızda 14.00 metre olarak belirlenen taşıt yolunun içerisinde kalmasından dolayı Demokrasi Meydanının batısında yer alan ve imar planlarımızda yeşil alan olarak ayrılan alana taşınması gerekliliği tespit edilmiş olup, Demokrasi Meydanının batısında yer alan yeşil alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile trafo yeri ayrılması uygun görülmüştür.Söz konusu 1/1000 ölçekli plan değişikliği hususunda 5216 sayılı yasa kapsamında işlem yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

Karar Tarihi:	06.12.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ARALIK	Oturum:	17. BİRLESİM 1.OTURUM

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Buyurun Sayın YEMİŞÇİ

TUĞRUL YEMİŞÇİ : Sayın Başkan,Değerli Üyeler sözlerimin başında saygılarımı sunuyorum.Sizde Meclisin açılışında ifade ettiniz Güzelbahçe Belediye Başkanımıza yapılan kimliği belirsiz kişilerce hain saldırıyı bizde kınıyoruz.Hiç bir görevde olan hatta olmayan.Devlet görevi yapıyorsunuz bir yerde.Belediye Başkanları halkın hizmetinde.Bunlara karşı yapılan saldırılar hiç bir zaman mazur görülemez.Kamu hizmeti gören insanlara karşı daha hoşgörülü olmak lazım.Ayrıca temennim o ki bunu yapanlar sizinde ifade ettiğiniz gibi arkasındaki güçlerle birlikte bir an evvel ortaya çıkarılıp gerekli cezayı da alırlar ki hatta örnek ceza olması lazım ki böyle bir daha ileri de bu gibi işlere teşebbüs edemesinler,örnek olsun.Ben de tekrar kendisine ve eşine geçmiş olsun diyorum.

BAŞKAN : Sayın YEMİŞÇİ çok teşekkür ediyorum.Buyurun Sayın TÜRKSEVER

TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan, Değerli Meclis ben de Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına arkadaşlarım adına kardeş İlçe ,komşu İlçemiz,Güzelbahçe Belediyesi Başkanı Sayın Mustafa İNCE'ye ve Eşine karşı yapılan bu hain saldırıyı arkadaşlarımız ve Meclis adına kınıyoruz.Sizinde ifade ettiğiniz gibi bu olayın arkasında ki faillerin bir an evvel bulunup gereken cezayı almalarını diliyoruz.Biz bu vesile ile de Sayın İNCE ailesine ve Güzelbahçe'ye de geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Sayın TÜRKSEVER.Başka dilek ve temennisi olan arkadaşımız var mı? Arkadaşlarım.Buyurun Sayın Esengül KALELİ.

ESENGÜL KALELİ : Sayın Başkanım, Değerli Meclis bende öncelikle Güzelbahçe Belediyesi Başkanımız Mustafa İNCE'ye yapılan saldırıyı şiddetle kınıyorum.Bu olayın tek sevindirici yanı herhangi bir şekilde kalıcı bir zararın olmaması,her hangi bir sağlık sorununun olmaması.ama yaşanan tabi ki çok üzücü bir olay.Eşiyle birlikte evine girerken yapılmış olması ayrıca kötü.Bunun dışında dün beş Aralık biz kadınlar için özellikle son derece önemli bir gündü.Ankara'daydık.Ankara'da çok güzel bir toplantı gerçekleştirildi.Genel Merkezimiz tarafından düzenlenen program gerçekten çok itina ile hazırlanmıştı.Salona sığamadık.Kadınların Türkiye'nin dört bir yanından gelen kadınlar gerçekten sığmadı ve dışarılar da doldu.Benim temennim yani geçirdiğimiz seksenüç yıl boyunca yeterince temsil edilmemiz olması.kadınların temsil anlamında istekli olmayışı,cesaretli olmayışı,Toplumun bu konuda duyarsızlığı yani pek çok sebebi var tabi ki.Ama sadece şşunu söyleyebiliriz.Beş aralık bindokuzyüzotuzdört genel seçimlerinde Mustafa Kemal ATATÜRK tarafından Milletvekili seçme ve seçilme hakkı tanınmasına rağmen bu güne dek onbinyediyüzseksenbeş erkek Milletvekilinin karşılığında dörtyüzdoksandört tane kadın vekili seçmişiz.Bindokuzyüzotuzda Belediye Başkanı ve Meclis Üyeliğine,üyeliği ile ilgili hak tanındığı halde bugüne kadar otuzbirbin Belediye Başkanının sadece yüzondukuzunu kadın olarak seçmişiz.Bu sayılar gerçekten Toplumun yarısını oluşturmamıza rağmen gerçekten üzüntü verici.Benim temennim bundan sonraki süreçte kadınlarımızın biraz daha cesaretlenip seçen konumundan seçilen de olmak istemesi.Ben bunu temenni ediyorum.

Karar Tarihi:	06.12.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ARALIK	Oturum:	17. BİRLESİM 1.OTURUM

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Hakan KILIÇ, Alişan KILIÇ, Aydın ÖZDEMİR, Akın ADIGÜZEL, Deniz YASEMİN'in Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR
Meclis Başkanı

Sibel SESSİZ
Katip

Serpil AKGÜN
Katip